
 

 
*RD2400079* 

RD2400079 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2024 

 

Gelet op: 

de Omgevingswet en de Woonzorgvisie 

 

Besluit: 

 

1. Het woningbouwplan Watermolen/Molenweg (+/- 100 woningen) in Nieuw-Vossemeer toe 

te voegen aan de lijst met zachte plannen. 

2. Akkoord te gaan met het verplaatsen van de volgende plannen van zacht naar potentieel: 

- Westhavendijk, in Steenbergen (39 woningen) 

- Kop van Zuid, in Steenbergen (+/- 100 woningen) 

- Kade in Dinteloord (+/- 28 woningen) 

- Dorus Rijkersstraat in Dinteloord (+/- 40 woningen). 

3. Kennis te nemen van de totale lijst met woningbouwprojecten, inclusief de al lopende 

plannen en de woningbouwprojecten met minder dan 25 woningen. 

 

Steenbergen, 18 april 2024, 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


